
 
Совет депутатов города Оленегорска 

с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

№ 01- 10рс от 25. 05.2021 
 

Об отчетах Главы города Оленегорска с подведомственной территорией  
о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Оленегорска  

с подведомственной территорией Мурманской области за 2020 год 
 

Заслушав отчеты Главы города Оленегорска с подведомственной территорией Самарского О.Г. о результатах своей 
деятельности и деятельности Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской 
области за 2020 год, руководствуясь пунктом 2 статьи 23, подпунктом 4 пункта 1 статьи 30 Устава муниципального 
образования город Оленегорск с подведомственной территорией и Положением о порядке предоставления и 
рассмотрения ежегодного отчета Главы города Оленегорска с подведомственной территорией о результатах своей 
деятельности, утвержденным решением Совета депутатов от 16.10.2019 № 01-45рс, Совет депутатов города 
Оленегорска с подведомственной территорией решил: 

1. Деятельность Главы города Оленегорска с подведомственной территорией Самарского О.Г. и деятельность 
Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области в 2020 году признать 
удовлетворительной. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA с электронным адресом 
GAZETAZAPRUDA.RU и в газете «Заполярная руда». 

 
А.М. Ляпко, 

Председатель Совета депутатов 
города Оленегорска с подведомственной территорией. 


